Nomnieks kompensē Iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu. 

Nomas maksu nesamazina pirmajos trīs gados pēc Līguma noslēgšanas. 

2.13. Ne vēlāk kā 5 (piecu) dienu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas Nomnieks pārskaita uz 

Līguma rekvizītu daļā norādīto Iznomātāja kontu Valsts kasē EUR 423,50 (četri simti 

divdesmit trīs eiro, 50 centi), lai kompensētu Iznomātāja neatkarīgajam vērtētājam 

samaksāto atlīdzības summu par Nomas objekta iespējamas nomas maksas noteikšanu 

pirms izsoles.  

3. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

3.1. Iznomātāja pienākumi: 

3.1.1. nepasliktināt Nomnieka Nomas objekta lietošanas tiesības;